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cunoscAnd prevedprile art.292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familiat) detrin urmitoarele:

+ 1) Prin familie se inlelege solul/sofia gi copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri irnobile

1. Terenuri
NOTA:
Se-vor declara inclusiv cele aflate in alte t6ri.

, '.Anuf ''
dob6ndiiii

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; 15) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afl[ in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul. solul/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietaiiloi.

2. Cl5diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte trdri.
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Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan!6; (4)'spalii comerciale/de

iductie.
*2)La "Titular" se menlioneazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1.. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub forrn[ de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de artl gi de cult, colec{ii de artS qi

numismaticd, qbiecte care fac parte din patrirnoniul cultural nafional sau universal, a' c[ror valoare
?nsurnati depdqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declardrii.

UI. Bunuri rnobile, a cdror valoare dep5geqte 3.000 de euro f,iecare, gi bunuri imobitre instrhinate in
rltimele 12luni



IV. Active financiare

1' Conturi qi depozite bancare, fonduri de investilii, forrne echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro 

)

NOTA:
Se vor declarc inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdinitate.
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*Categoriile indicate sunt; (11 cont curent sau echivalente (inclusiv card),.(2) ciepozit bancar saiechivalente' (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv /bncluri private de petniii ,iu olte sisteme cuacumulare (se vor declara cele ctferente anuluifiscal anterior).

2' Plasarnente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafd insurnatb a tuturor
acesfora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliire gi participdrile in strdindtate.

sCategoriile indicate sunt; (l) "hdrtii cle valoare deliru,rte (titlrtri de stat, certiJicate, obligaliuni); (2)
tcliuni sau pdrli sociale [n societdli comerciale; (3) imprumutrri acordate in nume per,sonal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

,Ai

/
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in breneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistern leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora dep6geqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele.financiare acumulate in strbindtate'

VX. Cadouri, servicii sam avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{i de valoarea de piafi' din

partea unor persoane, organizulii, societifi cornerciale, regii autonorne, companii/societ[fi nafionale sau

institu{ii puhlice ropdneqti sau strdine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontdri de cheltuieli, altele decit
cele ale anga.iatorului, a clror valoare individual[ depigeqte 500 de quro*

Sursa venitului:
nu**la, adresa

Venitu!anua1 ,

incasat '.

1.1. Titular -7

t.2. So!/so{ie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la cJeclarare caclourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al lL-lea
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r. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sdi de farnilie, rezlizate in utrtimul an fiscal incheiat

41 din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu rnodificirile qi completdrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate'

'enituri din salarii

Titular

So!/so!ie

Copii

'eni t uri d i n..ac tiv i td{i independe nte

Titular

So!/so!ie

'enituri din cedarea folosin1ei bunurilor

Titular

So!/so!ie

'enitu/i din investilit

Titular

So!/so!ie

entturt dtn pensu

Titular

SoJ/so{ie

eniturt din activitdNi agricole

Titular

So!/so!ie



Prezenta declara{ie constituie act public
caracterul incornplet al datelor men{ionate.

gi rispund potrivit legii penale pentru

Semnifdla

inexactitatea sau

Data completirii
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